Teniendo como fecha de 
termino administrative el dia domingo 28 (veintiocho) de diciembre de 2025 (Dos Mil Veinticinco). Begun convenio por 
ampliacibn de tiempo.

Estado financiero:
Los trabajos totalmente ejecutados por la empresa ascienden a un importe total de $10,109,947.90 (diez millones ciento 
nueve mil novecientos cuarenta y siete Pesos 90/100 M.N.) I.V.A. incluido. Conforme las estimaciones periddicas 
indicadas a continuacibn:

Los representantes del municipio manifiestan haber dado cumplimiento a Io que sehala el articulo 66 de la Ley de Obra 
Publica del Estado dp Queretaro, notificando a la Contraloria Municipal de la celebracibn de este acto mediante el oficio N°

[...]

Concluida la obra, no obstante su recepcibn formal, la Contratista quedara obligado a responder de los defectos que 
resultaren de la misma, de los vicios ocultos y de cualquier otra responsabilidad, para Io cual otorga fianza de numero 
25A62525 emitida por DORAMA, INSTITUCION DE GARANTIAS, S.A. hasta la cantidad de $1, 010,994.79 (un milion 
diez mil novecientos noventa y cuatro Pesos 79/100M.N.) Incluye I.V.A., que corresponde al 10% del monto total de 
contrato para responder por los Defectos de Calidad y Vicios Ocultos que resulten de todas y cada una de las 
obligaciones a cargo de “LA CONTRATISTA” y la fianza numero 25A33428 que corresponde al 10% del monto del 
contrato para garantizar el exacto y fiel cumplimiento y calidad de los trabajos que corresponde a la cantidad de 
$l, 010,994.79 (un millbn diez mil novecientos noventa y cuatro Pesos 79/100M.N.) Incluye I.V.A., misma que estara 
en vigor por los doce meses siguientes a la presente fecha de la presente acta, toda vez que se ha cumplido con el exacto 
y fiel cumplimiento del contrato de obra, de conformidad con Io dispuesto en el articulo 67 de la Ley de Obra Publica del